
P re fe itu ra  M u n ic ip a l d e  L o re n a
- ESTADO DE SAO PAULO -

FIs. N.* 0 8 i
LIVRO DE PORTARIAS

== P O R T A R I A  TTQ \.̂x>6Q̂rrO ==

O Senhor JOSÉ G K1RAI,D0 ALVES, Prefeito I-funlcl- 
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas // 
por Lei,

R E S O L V E :

Autorizar o afastamento do funcionário DoMIN- 
COS JOSÉ ATÍTONES, Chefe da Dlvlsao do Ssrpediente desta Prefeitu 
ra, em prorrogação, a partir de 13 de janeiro de 1.971 até 51 / 
de dezembro de 1.971j para, sem prejuízo de vencimentos e de- / 
mais vantagens do seu cargo, prestar serviços na Secretaria de/ 
!ultura, Esportes e Turismo do Estado de são Paulo, conforme // 
ofício datado de OU de dezembro do corrente ano.-.-.-.-.-.-.-..

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 51 de dezembro de 1.970.

y  ■>— III i»ii ■

H ==¥0SÉ j GERAT DO ALVE3==

==Prefeito f'^:nicipal==

Registrada e publicada na Divisão do Expedieri 
te da Prefeitura Municipalj aos 51 de dezembro de 1.970.

MATTOS FILH0==
-=Chefe da Divisão do Expediente== 

Substituto


